UCHWAŁA Nr 80/2003
Zarządu Powiatu w Starachowicach

z dnia 8 lipca 2003 r.

w sprawie: zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu .

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 , póz 148 z późn. zmianami) oraz § 13 Uchwały Rady Powiatu Starachowickiego Nr IY/28/03 z dnia 27 stycznia 2003 r.

Uchwala się, co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
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..................... GhorsE Macihy




Vicestarosta - Andrzej Maciąg

Członkowie Zarządu : Jan Abramczyk
Anna Rynio
Załącznik Nr l

do Uchwały Zarządu Powiatu

Nr 80/2003

z dnia 8 lipca 2003 r.
	Dz


	Rozdz


	§


	Treść


	Zmniejszenie


	Zwiększenie



	750


	
	
	Administracja publiczna


	
	

	
	75020


	
	Starostwa Powiatowe


	
	


	
	
	2820


	Dotacja celowa z budżetu na


	
	

	
	
	
	finansowanie lub


	
	

	
	
	
	dofinansowanie zadań


	
	

	
	
	
	zleconych do realizacji


	
	2.000



	
	
	2830


	stowarzyszeniom


	
	

	
	
	
	Dotacja celowa z budżetu na


	
	

	
	
	
	finansowanie lub


	
	

	
	
	
	dofinansowanie zadań


	
	

	
	
	
	zleconych do realizacji


	
	

	
	
	
	pozostałym jednostkom nie


	2000


	

	
	
	
	zaliczanym do sektora


	
	

	
	
	
	finansów publicznych


	
	

	
	
	4260


	Zakup energii


	
	1.300



	
	
	4270


	Zakup usług remontowych


	500


	

	
	
	4410


	Podróże służbowe krajowe


	800


	

	
	75020


	
	
	3.300


	3.300



	750


	
	
	
	3.300


	3.300



	801


	
	
	Oświata i wychowanie


	
	

	
	80120


	
	Licea Ogólnokształcące


	
	

	
	
	4010


	Wynagrodzenia osobowe


	
	

	
	
	
	pracowników


	
	5500



	
	80120


	
	
	-


	5.500




	
	80195


	
	Pozostała działalność


	
	

	
	
	4010


	Wynagrodzenia osobowe


	
	

	
	
	
	pracowników


	5.500


	

	
	80195


	
	
	5.500


	-



	801


	
	
	
	5.500


	5.500



	853


	
	
	Opieka społeczna


	
	

	
	85302


	
	Domy pomocy społecznej


	
	

	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenie


	
	

	
	
	
	roczne


	1.018


	

	
	
	4270


	Zakup usług remontowych


	10.000


	

	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	
	11.018



	
	85302


	
	
	11.018


	11.018
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	853


	
	
	
	11.018


	11.018



	OGÓŁEM:


	19.818


	19.818




Przewodniczący Zarządu
Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Nr –80/2003

w Starachowicach

w Starachowicach 

z dnia 8 lipca 2003r.
Zmiany w planie wydatków

Powiatowego Funduszu Zasobem

Geodezyjnym i Kartograficznym

	Dział


	Rozdz.


	§


	Treść


	Zmniejszenia


	Zwiększenia



	710


	
	
	Działalność usługowa


	
	

	
	71030


	
	Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym


	
	

	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	1.000


	

	
	
	4410


	Podróże służbowe krajowe


	
	1.000



	Ogółem


	1.000


	
1.000
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